Tildeling - 2020 - Erasmus+ - Strategiske partnerskap for fag- og yrkesopplaeringa (KA202)

Fglgande prosjekt far tildeling:

Institusjon

Alta videregaende skole

Godalen Videregaende Skole

Godalen Videregaende Skole

Nome videregdende skole, avd. Lunde
Norwegian University of Life Sciences
Quality Management Software AS

Val Skoler AS

Fglgande prosjekt er pa venteliste

Institusjon

BrainLog

NTI-MMM AS

Odda vidaregaande skule

Stiftelsen Mangfold i arbeidslivet (MiA)
VEKSTTORGET MARKED AS

(o]]0]

E10119690
E10017184
E10017184
E10146922
E10209157
E10034043
E10137286

oiD

E10058359
E10056262
E10176130
E10172238
E10049918

Adresse

Skoleveien 15

@stre Ring 55

@stre Ring 55

Olav strannas veg 25
Universitetstunet 3
Radhusgata 4
Hestvikveien 73

Adresse

Vollsgjerda 29
Ryensvingen 2-4
Eidesmoen

Pb 4634, Sofienberg
Stiklestad Alle 1

Postnummer  Poststed
9510 Alta
4015 Stavanger
4015 Stavanger
3825 Lunde
1433 As
0151 Oslo
7970 Kolvereid

Postnummer  Poststed
5743 Flam
0680 Oslo
5750 Odda
0506 Oslo
7654 Verdal

Prosjektnummer

2020-1-NO01-KA202-076535
2020-1-NO01-KA202-076464
2020-1-NO01-KA202-076463
2020-1-NO01-KA202-076523
2020-1-NO01-KA202-076525
2020-1-NO01-KA202-076498
2020-1-NO01-KA202-076441

Prosjektnummer

2020-1-NO01-KA202-07644C
2020-1-NO01-KA202-076541
2020-1-NO01-KA202-076537
2020-1-NO01-KA202-07642€
2020-1-NO01-KA202-076493

Prosjekttype

Strategic partnership for the exchange of good practice
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the exchange of good practice
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation

Prosjekttype

Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation
Strategic partnership for the development of innovation

Tildelt belgp

228 070
265 185
238 080

87 830
199 640
362 577
226 374



